
K prodeji, Byt 1+kk, 24 m2
Číslo inzerátu (ID): 4213230 Datum vydání: 13.01.2024

Cena za nemovitost:

1 420 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme k prodeji velmi pěkný zařízený zděný byt o velikosti 1+kk
o celkové výměře 28,36 m2, který se nachází v krásném prostředí
malebné obce Lipnice nad Sázavou v podhradí v blízkosti lesa a
přírody, byt je úplném přízemí bytového domu (bezbariérový byt),
který sestává z pokoje 16,04m2, předsíně 1,71m2, koupelny
6,26m2 a sklepa 4,35 m2.  Byt má plastová okna s izolačním 2-
sklem, zděné jádro s vanou a splachovacím WC, bojler na ohřev
teplé vody, topení je zajištěno krbovými kamny v obýváku, které
vytopí krásně celý byt, menší předsíň, větší sklep, byt je bez
balkonu, zavedený internet, , velmi nízké měsíční náklady 1.400 Kč
+ topení (pouze dřevo), ihned volný k nastěhování, velmi krásné
prostředí ČM Vysočiny - lesy, příroda, koupání v lomech, rybaření,
hrad Lipnice nad Sázavou, Praha 95 km po D1.

ID inzerátu ESO: 4213230
Inzerát vydán: 13.01.2024
ID zakázky v RK: 4841
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 24 m2
Užitná plocha: 24 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Plocha pozemku: 28 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Peřina
Tel:

+420777587965
Email:

radek.perina@tiscali.cz

Reality Vysočina s.r.o.
Tel:

Adresa:

Lipová 1915,  Havlíčkův

Brod
Web:

www.realityvysocina.com


